21/10/2022 13:05 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/82404 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5677/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE DUAS
CADEIRAS HIGIÊNICAS PARA O
HOSPITAL ALCIDES CARNEIRO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de aquisição de duas cadeiras
higiênicas para o Hospital Alcides Carneiro.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido os pacientes necessitarem da cadeira higiênica na hora do banho e
no hospital tem poucas unidades para atender a grande demanda de pacientes internados
diariamente.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2022

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do Documento: 20/10/2022 - 15:48:26
Data do Processo: 20/10/2022 - 15:53:28
Processo: 5677/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900013597567

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000135975677